SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / TTPM-TCHC

V/v báo giá may rèm che nắng

phục vụ bệnh nhân tại khoa Nhi

của TTYT Phù Mỹ

      Phù Mỹ, ngày      tháng 8  năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: May rèm

che nắng phục vụ cho bệnh nhân tại khoa Nhi của Trung tâm Y tế Phù Mỹ, với

nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, xã Phù Mỹ, tỉnh Gia Lai;

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ

phận Tổ chức – Hành chính/Văn thư, Trung tâm Y tế Phù Mỹ. Số điện thoại:

0256.3855.219

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Phòng Tổ chức –

Hành chính/Văn thư - Trung tâm Y tế Phù Mỹ; Địa chỉ: 644 Quang Trung, xã

Phù Mỹ, tỉnh Gia Lai;

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 13 tháng 8 năm

2025 đến trước 16 giờ 00 phút ngày 15 tháng 8 năm 2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Giá may rèm che nắng phục vụ cho bệnh nhân tại khoa Nhi của Trung

tâm Y tế Phù Mỹ đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), các chi phí

vận chuyển, bàn giao tại Trung tâm Y tế Phù Mỹ và các chi phí khác có liên

quan.

- Hàng hóa cung cấp mới 100%, sản xuất năm 2025 trở về sau, theo tiêu

chuẩn của nhà sản xuất.

3. Yêu cầu về báo giá

 - Số lượng báo giá: 01 bản gốc

 - Ngôn ngữ sử dụng: Tiếng Việt

 - Loại tiền sử dụng: Việt Nam đồng

 Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTPM;

- Trang TTĐT của TTYT Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC MẶT HÀNG MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu: May rèm che nắng phục vụ cho bệnh nhân tại khoa Nhi

của Trung tâm Y tế Phù Mỹ
(Kèm Công văn số        / TTPM-TCHC  ngày        /8/2025 của TTYT Phù Mỹ)

TT Tên hàng hóa Quy cách
ĐV

tính
Số lượng

1 Rèm vải

* Chất vải: Filament Polyester dún, hàng Đài

Loan mới 100%,  chống mốc, UV màn rèm

đứng, đục lỗ, khoan nhựa cài.

- Cuộn khổ: 2,6-3,3m

- Độ dày: 0,5mm

- Màu sắc: Màu xanh nhạt

- Cản sáng: 100%

* Phụ kiện

- Thanh nhôm chịu lực

- Lõi ống nhôm Đài Loan đường kính phi 27

- Bịt 2 đầu nhôm bằng nhựa tổng hợp.

- Thời gian bảo hành 24 tháng đối với phần

khung  nhôm và 06 tháng đối với phần vải.

m2 65,25

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:29:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T17:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T17:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T17:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!